& Cameranis prxdidtis pro tempore exiftentibus aliquatenus di-

rigendis, Solutione, tam praedidarum Centu?» (^ Jexdcci??/ Libra'
rum per Annum in forma prsedidla annuatim

, quam pr^dittarum
Centum fexagtnta ^ quatuordecim Librarum de Arreragiis pra:di-

iSis, gaudere valeat;

Eo quod exprelfa mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Rege & Regina apud Weftmonaflerium decirao feptimo
dic Februarii.

* De Licentia Eligendi pro Archiepifcopo Ehorum.

R ÊX & Regina diledis Nobis in Chrifto Decano , five in ejus

Abfentia Vicedecano <S- Capitulo Ecclefiae Cachedralis & Me-
tropolicicas Eborum, Salucem.
Cum Ecclefia noftra Cathedralis & Metropolitica pra^didta

jam fit notorie Paftoris folatio defticuta, nos, alium vobis elig-n-
di in Archiepifcopum & Paftorem licentia.n per Prxfences duxi-
mus concedendam

;

Mandantes quod talem vobis eligatis in Archiepifcopum & Pa-
ftoreni

,
qui Sacrarum Literarum Cognitione ad id Munus ap-

tus, Dco devorus, Nobis & Regno noftro utilis & fidelis , Ec-
cledseque noftrae prsedidrae neceilarius exiftat.

In cujus rci, &c.

Tefte Rege & Regina apud Weft?nonafterium xix. Die Februarii,

Ter Breve de Trivato Sigillo.

Ann. 1

1555
1. 1. (

& M.
* XV
4')--

Fat. I .

P. &.
p. i.n

«3-

R'

De Licentia Eligendi pro Archiepifcopo Dublin,

EX & Regina , dileftis Nobis in Chrifto Decano d^ Capi- Ann.
• tulo Lcclefiae Cathedralis & Metropoliticae Dublioiae , Sa- 155

lutem. lii^,

Cum Ecclefia noftra Cathedralis & Metropolitica prxdida
,

jam fit notorie Paftoris folatio deftituta,Nos alium Voljis eligen-

di in Archiepifcopum & Paftorem licenciam per Paxfentes dux-
imus concedendam

;

Mandantes quod talem vobis eligatis in Archiepifcopum &
Paftorem

,
qui Sacrarum Literarum Cognitione ad id Munus ap-

tus , Deo Devotus , Nobis & Regnd noftro Utilis & Fidelis

,

Ecclefiaeque noftrx praedidtae Neceflarius exiftat.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege & Regina apud Weftmonafterium xxii.DieFebruarii.

Ter Breve de Privato Sigillo.

De Licentia Eligendi pro Epifcopo Bangorenji.

D EX & Regina diledtis Nobis Becano ^ Capitulo EcclcGaeno- Ann*-^ ftrse Cathedralis Bangor. Salutem. j^ J
COm Ecclefia noftra Carhedralis praedidta, jam fit Paftoris fo- 7^;}.

latio deftituta , nos alium vobis eligendi in Epifcopum & Pafto-
rem licentiam per Praefentes duximus concedendam;

Mandantes qu5d talem vobis eligatis in Epifcopum & Pafto-
rem, qui Sacrarum Licerarum Cognitione ad id Munus aptus
Deo devotus, Nobilque & Regno noftro utilis & fidelis, Eccle-
fiaeque noftrae prxdidtse neceirarius exiftac.